
ZARZĄDZENIE NR 1132 

Rektora Politechniki Białostockiej 

z dnia 17 czerwca 2020 roku 

 

➢ w sprawie powołania Komisji ds. Mieszkaniowych w Politechnice Białostockiej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.), § 26 ust. 2 pkt 2 Statutu Politechniki 

Białostockiej oraz części II pkt. 5  załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 229 Rektora Politechniki 

Białostockiej z dnia 15 listopada 2013 roku w sprawie wprowadzenia w życie „Regulaminu przydziału, 

zajmowania i opróżniania lokali w Hotelu Asystenta Politechniki Białostockiej” oraz „Regulaminu 

porządkowego mieszkańca Hotelu Asystenta Politechniki Białostockiej”, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję ds. Mieszkaniowych w Politechnice Białostockiej, dalej zwaną „Komisją” 

w następującym składzie osobowym: 

1) mgr Małgorzata Werner - przewodnicząca; 

2) dr hab. inż. Dariusz Mariusz Perkowski, prof. PB - przedstawiciel pracowników naukowych; 

3) mgr Izabela Miśko - przedstawiciel pracowników administracji; 

4) Elżbieta Onufryjuk - przedstawiciel pracowników obsługi; 

5) mgr inż. Michał Ostaszewski - przedstawiciel doktorantów Politechniki Białostockiej.  

 
§ 2 

W terminie do dnia 25 czerwca każdego roku Komisja ma obowiązek rozpatrzenia złożonych do 

kierownika Hotelu Asystenta podań dotyczących przydziału lub zmiany lokali w Hotelu Asystenta 

i przedłożenia kanclerzowi do akceptacji projektu listy przydziału lokali.  

 

§ 3 

Po zatwierdzeniu przez kanclerza propozycji Komisji dotyczących przydziału lub zmiany lokali, kierownik 

Hotelu Asystenta zapewni sprawną realizację postanowień w tym zakresie. 

 

§ 4 

Komisję powołuje się na czas nieokreślony.  

 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie Nr 59 Rektora Politechniki Białostockiej z dnia 26 maja 2009 roku w sprawie 

powołania Komisji ds. Mieszkaniowych w Politechnice Białostockiej wraz z późniejszą zmianą.  

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

REKTOR 

  

prof. dr hab. inż. Lech Dzienis 


